12
::R
EV
19" MONTOVANÉ ROZVADĚČE ŘADY REV
Stojanové telekomunikační a datové rozvaděče jsou navrženy a přizpůsobeny pro instalaci patch
panelů, aktivních prvků, serverů atd.
13
::REV

::REV
Každý nesmontovaný rozvaděč je dodáván ve 4 baleních.
* Objednací kód nestandardního pláště na vyžádání
xx - šířka rozvaděče
yy - hloubka rozvaděče
zz - výška rozvaděče
otvory 300x100mm
otvor 420x280mm
* Výška v mm bez nožiček; výška s nožičkami + 16-45mm.
pohled zprava pohled zleva pohled zezadupohled zepředu
REV - DODÁVÁN SMONTOVANÝ
Typ Výška
v U
Rozměry (mm) Rozměry včetně obalu Hmotnost
včetně
obalu v kgV* Š H Užitná
hloubka V Š H
REV-21-60/60 21 1035 600 600 590 1060 640 640 67
REV-24-60/60 24 1170 600 600 590 1190 640 640 73
REV-27-60/60 27 1305 600 600 590 1330 640 640 78
REV-33-60/60 33 1570 600 600 590 1590 640 640 91
REV-42-60/60 42 1970 600 600 590 1990 640 640 106
REV-45-60/60 45 2105 600 600 590 2130 640 640 110
REV-21-60/80 21 1035 600 800 790 1060 640 840 78
REV-27-60/80 27 1305 600 800 790 1330 640 840 91
REV-33-60/80 33 1570 600 800 790 1590 640 840 102
REV-42-60/80 42 1970 600 800 790 1990 640 840 119
REV-45-60/80 45 2105 600 800 790 2130 640 840 126
REV-21-80/80 21 1035 800 800 790 1060 840 840 98
REV-33-80/80 33 1570 800 800 790 1590 840 840 123
REV-42-80/80 42 1970 800 800 790 1990 840 840 144
REV-45-80/80 45 2105 800 800 790 2130 840 840 151
VOLITELNÉ VYBAVENÍ
Typ Popis
DP-BP-480x305 záslepka 480x305mm
DP-BP-120x350 záslepka 120x350mm
REV-O-EK zemnící sada
REV-O-CF-21U spojovací sada pro REV-21-xx/yy
REV-O-CF-24U spojovací sada pro REV-24-xx/yy
REV-O-CF-27U spojovací sada pro REV-27-xx/yy
REV-O-CF-33U spojovací sada pro REV-33-xx/yy
REV-O-CF-42U spojovací sada pro REV-42-xx/yy
REV-O-CF-45U spojovací sada pro REV-45-xx/yy
REV - DODÁVÁN NESMONTOVANÝ*
Typ Balení obsahuje
REV-SP-zz/yy 2 kusy bočních dveří pro REV-zz-xx/yy
REV-TB-xx/yy Horní a spodní kryt pro REV-zz-xx/yy